
平成 30 年 1２月１１日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。毎年楽しみにしている、今年の漢字。私も一

票、ネット投票しました。今年の漢字は、誰でもわかる平易で、年度重複あり、

ニュースの記事なのでネガティブなものが多い、一般投票で決まる。これらの

傾向と対策から、私の予想は「熱」。熱中症が爆発した今年の気候と、サッカー

ＷＣなどの熱気から。発表は明日です。 

さて、各務原市からの重要な連絡を頂きました。ご確認の上、全事業所返信の

ほどお願いします。調査票は、直接入力のエクセルと、紙提出のＰＤＦを送り

ます。よろしくご査収ください。 

 

 

市内居宅介護支援事業所 各位 

 

いつもお世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村と申します。

標記の件につきまして、現時点での各事業所の状況と見通しを把握するため現

状調査を行います。添付のファイルを確認のうえ、各務原市役所介護保険課ま

で提出をお願いいたします。 

なお、提出期限については、平成 30 年 12 月 21 日（金）とさせていただき

ます。年末の時期で大変お忙しいとは存じますが、ご協力のほどよろしくお願

いいたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係 

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

TEL 058-383-2067(直通） 

FAX 058-383-6365 

E-mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  

 


